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Yazım Kuralları

Makalenin başında 200-250 kelimelik Türkçe ve İngilizce öz (Times New Ro-
man, 10 punto, tek satır aralığında) ile en az 3 kelimeden oluşan yine Türkçe ve 
İngilizce anahtar sözcükler bulunmalıdır. Makalenin İngilizce başlığı da “abstract”la 
birlikte verilmelidir. Türkçe dışındaki dillerde makalelerin yayınlanması alan edi-
törler kurulunun yetkisindedir. Diğer dillerde yayımlanması halinde ise en az 800 
kelimelik Türkçe geniş özet verilmelidir. Ana metin, MS Word programında, Times 
New Roman yazı karakteri ile 12 punto, 1.5 satır aralığıyla yazılmalı ve sayfalar nu-
maralandırılmalıdır. Makaleler için standart bir uzunluk olmamakla beraber dipnot 
ve sonnotlarla birlikte kelime sayısının üst sınırı 10.000 kelime olması tercih edilmek-
tedir. Tabloların numarası ve başlığı bulunmalıdır. Tablo numarası üste ortalı olarak 
yazılmalı, tablo adı ise tablo numarasının altına, her sözcüğün ilk harfi büyük olmak 
üzere metinden 1 punto küçük yazılmalıdır. Tablo içindeki metinlerin yazı puntosu 10 
punto olmalıdır. Şekiller siyah beyaz baskıya uygun hazırlanmalıdır. Şekil numaraları 
ve adları şeklin hemen altına ortalı şekilde yazılmalıdır. Resim adlandırmalarında, 
şekil ve tablolardaki kurallara uyulmalıdır. Şekil, tablo ve resimler, sayfa sayısı olarak 
makalenin üçte birini aşmamalıdır. Doğrudan alıntılar tırnak içinde verilmeli, dört 
satırdan uzun alıntılar ise tırnak içine alınmaksızın satırın sağından ve solundan 1.5 
cm içeride, blok hâlinde ve tek satır aralığıyla 1 punto küçük yazılmalıdır. Atıflar, 
metin içinde aşağıdaki şekilde yazılmalı, eserin tarihinden sonra iki nokta üst üste 
koyularak, s. ya da ss. gibi kısaltmalar kullanılmadan sayfa numarası veya aralığı ya-
zılmalıdır. Birden çok yazarlı yayınlarda, metin içinde ilk yazarın soyadı ve sonuna 
‘vd.’ yazılmalıdır. Metin dışında açıklama gereksinimi duyulan hallerde dipnot siste-
mi kullanılmalıdır.

Atıf örnekleri: (Köprülü, 1944), (Köprülü, 1944: 15); (Brown, vd., 1998); (Usta 
ve Mahiroğlu, 2008: 11).

Kaynakçada, birden fazla yazarlı yayınların tüm yazarları belirtilmelidir. Yazar-
ların ad ve soyadı yer değiştirerek belirtilmelidir. Eğer birden fazla yazar varsa ilk 
yazardan sonrakiler için ad ve soyad yer değiştirilmemelidir. Yayım tarihi olmayan 
eserlerde ve yazmalarda sadece yazarların adı, yazarı belirtilmeyen ansiklopedi vb. 
eserlerde ise eserin ismi yazılmalıdır. Kaynakça soyadına göre alfabetik sırayla ve aşa-
ğıdaki formatta verilmeli, ilk satır en baştan, izleyen satırlar 1.5 cm içeriden yazılmalı, 
her eser arasında bir satır boşluk bırakılmalıdır. Kaynakça 11 puntoda yazılmalıdır. 
Eserlerin başına sayı, tire ya da madde işaretleri konulmamalı, ilk satır en baştan 
sonraki satırlar içeriden olacak şekilde yazarın soyadına göre alfabetik olarak sıralan-
malıdır. İnternet kaynaklarında tüm bilgiler verilmeli, ardından tam adres ve kaynağa 
erişim tarihi belirtilmelidir:
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Değerlendirme Süreci

Dergi, sürecin her aşamasında, hakemlerin ve yazarların isimlerinin saklı tutul-
duğu çift-kör hakemlik sistemini kullanmaktadır. Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Bilim-
ler Dergisine gönderilen makaleler önce tüm süreçlerden sorumlu olan editör ve alan 
editörleri (yayın kurulu) tarafından yayın politikası ve kuralları bakımından biçimsel 
olarak incelenir ve uygun olduğuna karar verilenler alanla ilgili hakemlere gönderi-
lir. Gerek duyulması halinde makaleler, hakemlerden gelen eleştiri ve öneriler doğ-
rultusunda gözden geçirilmesi veya önerilen düzeltmelerin yapılması için yazarlara 
gönderilir. Hakemler tarafından önerilen değişiklikler benimsenmezse makale yazar/
yazarları tarafından geri çekilebilir. Editörler kurulu hakemlerin görüşlerini dikkate 
alarak yazıları yayımlayıp yayımlamama hakkına sahiptir. 




